UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3159/SKHĐT-DN An Giang, ngày 07 tháng 11 năm 2024
V/v triển khai  Nghị quyết số

13/2024/NQ-HĐND ngày 15/10/2024
của HĐND tỉnh quy định các tiêu chí để
quyết định thực hiện đấu thầu lựa chọn
nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử

dụng đất trên địa bàn tỉnh An Giang

   Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- Tổ chức, cá nhân có liên quan.

Căn cứ Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND ngày 15/10/2024 của Hội đồng
nhân dân tỉnh An Giang quy định các tiêu chí để quyết định thực hiện đấu thầu
lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh An
Giang; Nghị quyết có hiệu lực thi hành từ ngày 15/10/2024;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1517/UBND-
KTN ngày 29/10/2024 về việc triển khai Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND
ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh,

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt
Nam tỉnh; các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện,
thị xã, thành phố; Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên
quan biết để tổ chức triển khai thực hiện./.

(Nội dung Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND ngày 15/10/2024 của Hội
đồng nhân dân tỉnh An Giang được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Kế
hoạch và Đầu tư https://sokhdt.angiang.gov.vn – mục Thông tin đầu tư).

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Giám đốc và các PGĐ Sở;
- Lưu VT, DN.

PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Võ Hoàng Phi

https://sokhdt.angiang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T19:45:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<sokhdt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!